
HVR Qualifikation 2025/2026

weibliche B-Jugend Qualifikation Regionalliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSC Schweich II 4 4 0 0 63 : 41 +22 8 : 0
2 HSG Wittlich 4 3 0 1 60 : 55 +5 6 : 2
3 JSG Welling/Bassenheim 4 2 0 2 58 : 62 -4 4 : 4
4 TV Engers 4 1 0 3 49 : 52 -3 2 : 6
5 JSG Hunsrück 4 0 0 4 49 : 69 -20 0 : 8

Bemerkungen
Turnier: Spielzeit 2 x 15 min. + 5 min. Pause

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Rainer, Molkereistr. 30, 56743 Mendig, Mobil:
0151/23525774, Tel.: 02652/528335, Fax: 02652/528336, vp-
spieltechnik@hvrheinland.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

18.05.2025 
 
 
 
 

11:00  183 v
12:00  183 v
13:00  183 v
14:00  183 v
15:00  183 v

JSG Hunsrück
TV Engers
JSG Welling/Bassenheim
HSC Schweich II
HSG Wittlich

HSC Schweich II
HSG Wittlich
JSG Hunsrück
TV Engers
JSG Welling/Bassenheim

10:17
11:12
20:14
13:12
18:16

Sa. 
 
 
 
 

24.05.2025 
 
 
 
 

12:00  225
13:00  225
14:00  225
15:00  225
16:00  225

JSG Hunsrück
HSC Schweich II
TV Engers
HSG Wittlich
JSG Welling/Bassenheim

TV Engers
HSG Wittlich
JSG Welling/Bassenheim
JSG Hunsrück
HSC Schweich II

11:15
14:13
11:16
17:14
6:19

Hallenverzeichnis

183 Engers, Sporthalle
Weißer Straße, 56566 Neuwied-Engers

225 Schweich, Stefan-Andres-Halle
Stefan-Andres-Straße, 54338 Schweich

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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