HVR Qualifikation 2025/2026

weibliche B-Jugend Qualifikation Regionalliga

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
Ī	1	HSC Schweich II	4	4	0	0	63 : 41	+22	8:0
	2	HSG Wittlich	4	3	0	1	60 : 55	+5	6:2
	3	JSG Welling/Bassenheim	4	2	0	2	58 : 62	-4	4:4
	4	TV Engers	4	1	0	3	49 : 52	-3	2:6
	5	JSG Hunsrück	4	0	0	4	49:69	-20	0:8



Turnier: Spielzeit 2 x 15 min. + 5 min. Pause

Spielleiter-Kontaktadresse

Schneider, Rainer, Molkereistr. 30, 56743 Mendig, Mobil: 0151/23525774, Tel.: 02652/528335, Fax: 02652/528336, vp-

spieltechnik@hvrheinland.de



, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft			
11:00	183 v	JSG Hunsrück	HSC Schweich II	10:17		
12:00	183 v	TV Engers	HSG Wittlich	11:12		
13:00	183 v	JSG Welling/Bassenheim	JSG Hunsrück	20:14		
14:00	183 v	HSC Schweich II	TV Engers	13:12		
15:00	183 v	HSG Wittlich	JSG Welling/Bassenheim	18:16		
12:00	225	JSG Hunsrück	TV Engers	11:15		
13:00	225	HSC Schweich II	HSG Wittlich	14:13		
14:00	225	TV Engers	JSG Welling/Bassenheim	11:16		
15:00	225	HSG Wittlich	JSG Hunsrück	17:14		
16:00	225	JSG Welling/Bassenheim	HSC Schweich II	6:19		
	11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 12:00 13:00 14:00 15:00	, Halle 11:00 183 v 12:00 183 v 13:00 183 v 14:00 183 v 15:00 183 v 12:00 225 13:00 225 15:00 225 16:00 225	11:00 183 v JSG Hunsrück 12:00 183 v TV Engers 13:00 183 v JSG Welling/Bassenheim 14:00 183 v HSC Schweich II 15:00 183 v HSG Wittlich 12:00 225 JSG Hunsrück 13:00 225 HSC Schweich II 14:00 225 TV Engers 15:00 225 HSG Wittlich	11:00 183 v JSG Hunsrück HSC Schweich II 12:00 183 v TV Engers HSG Wittlich 13:00 183 v JSG Welling/Bassenheim JSG Hunsrück 14:00 183 v HSC Schweich II TV Engers 15:00 183 v HSG Wittlich JSG Welling/Bassenheim 12:00 225 JSG Hunsrück TV Engers 13:00 225 HSC Schweich II HSG Wittlich 14:00 225 TV Engers JSG Welling/Bassenheim 15:00 225 HSG Wittlich JSG Hunsrück		

Hallenverzeichnis

183 Engers, Sporthalle
Weißer Straße, 56566 Neuwied-Engers

225 Schweich, Stefan-Andres-Halle Stefan-Andres-Straße, 54338 Schweich

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen